[Palriarcldum Biluvicense.ap. LAEBE,Bibliotn.mss.
II, 59.]

Sanctissimoin Christo Palri ac dominoINNOCER-
TIODei gratia summo pontifici PHILIEPUSeadem

gratia rex Francorttm salulem, et debitam in Chri-
sto reverenliam.

Eeclesia Bituricensis, licet sit tenuis in facultali-

bus, inler alias tamen regni nostri ecclesias existit

nobilior, cum (sicut vestra pleniusnovitjiaternitas)
primaliae oblineat dignitalem, cujus honorem, no-
strum et regui proprium reputamus. Cum igitur

„ Burdegalensis arehiepiseopus praedecessorumsuo-
rum non sequens vestigia, se adeo obedienlem et
devotum ecclesiae Bituricensi exhibere non velit,
sicut eidem prsedecessoresejus iecisse noscuntur,
paternilalem vestram cum quanta possumus devo-
lione rogamus, quatenus jtts Bituricensis ecclesiae
intuitu Dei, et precum nostrarum obtentu conser-

varevelitis, nec sustineatis quod tanlus honor re-

gni noslri cirea hsecin aliquo minuatur cum sola
Bituricensis ecclesia in toto regno patriarchatus ob-
tincat dignitalem; in cujus diminulione (quodDeus

avertatl) nobis est regnonostro non mediocriler re-

pulaiemus esse detraclum.
Actum Parisiis anno Doinini 1210, meuseMaio.

D
XY"

P. comilisAnlissiodorensisad Innoeentiumpapam
terlium. — Declarat se lenerea comilissaCamva-
nim Malliacumet Vitriacum.

(Anno 1210.)
[D. MARTEN.Thesaur. Anecdoct., I, 820, ex char-

tario Campaniae.]

SanctissimoPatri el domino INNOCENTIO,Deiprc-
i videnlia summo pontiiiei, P. comes Anlissiodoren-

sis et Tornodoriensis, pedum oscula tam debita
quam devota.

> Sanctitati vestraenolum facio quod ego teneo ct

recognosco me tenere de charissima domina mea
Blancha illustri comitissa Campanise, et tenui de

i antecessoribus suis dominis CampaniaeMalliacum
castrum et Vitriacum, quod cst de caslellariaMal-
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liaci: quamvis episcopusAntissiodorensisquasdam
litteras Ohtendatconlinentes, quod ego teneoprse-
dictum castrum Malliacide illo. Sed dico et plane
recognosco quod Iitlerse illse non sunt verse, nec
meo sigillosigillaUe.Lilteras autem quas prsedicta
domina mea inde habet super hoe quod Mallia-
cum castrum et omnia feoda qusesunt de caslalla-
ria Malliaci ab ipsa comilissa teneo, veras esse
conftteor,et meo sigillo sigillatas, prsesentibuslit-
teris teslificantibus,sigillimei munimineroboratis.

Actum anno graliae1210, mense Julio.
XVI.

Friderici II iinp. cessio comitalus Fundani Jnno
centio III.

lAnno 1212. April.)
iEx Cencii libro Cpnsuumcod. S. Angelifol. 175,

proponimtisconfirmationem comitatusFundani
EcclesiaeRomanse,editam a Raynaldoan. 1212,
pag. 205. PERTZ, Mvnum.Germ. hisl., Leg. II,
225.]

Sanctissimo Patri et domino INNOCENTIOsummo

ponlifici, FREDERICUSDei et sui gratia rex Sicilie
ducatus Apulieet principatus Capue, in Romano-
rum imperatorem eleclus et semperAugustus

Degralia vestra quam frequenlissime sumus ex-

perti indubitaiam fiduciam obtinentes, presenti
paginaduximus concedendum, quot cum dilectura
fidelem nostrum Riccardum Fundanum comitem
cedere in fata contigerit, tam de comilatu Fun-
dano quam universa terra citra Garelianumposila
libere disponatis, ipsam donando vel obligando,
retinendo vel concedendo, seu commitendo cui-

cumquepersone juxta vestre beneplacilum volun-
tatis. Adhujus autem concessionis noslre memo-
riam preseus privilegiumper manus Pelri notarii
et fldelis nostri scribi precepimus et sigillo nostro

jussimus roborart, anno, mense et indictione

subscriplis.
DatumRome anno dominice incarnalionis 1212,

mense Aprilis, 15 indictione.

xvn.
FredericiII imp. promissio iiinocentto*III papm.

(Anno1213, Jul. 12.)

[Editamprius a Raynaldo, Goldastoet aliis, Romae
conslitulus~ex originali tabularii Valicani ex-
seripsi; bulla ejus aurea deest, fllo serico rubri
coloris relieto; membrana noiinullis in locis in-
juria temporis corrosa. PERTZ,Monum.Germ.
hist., Leg. II, 224.]
In nominesauclaeet individuseTrinitatis. Frede-

ricus secundus divina favente clemenlia Romano-
rum-rex semperaugustus, et rex Syciliae.Regnum
noslrum tunc stabiliri credimus et confldimus,cum

Altissimum, de cujus manu ea quaepossidemus
bona recepimus, honoramus. Tanlo enim Domino

qui bona tribuit nobis, ad offerendashostias operis
et devotionis aslringimur, quanto ipsuni miseri-
cordem in nobis et mirabilem experlmur. Cogno-
seentes igitur gratiam uuaedata est nobis ab ipso,

A habentes quoque pre oculis inmensa et innumera
beneficiavestra, karissimedomineetTeverentissime

(5) pater, prolector et~benefactor noster domine

Innocenti, Dei gralia summe pontifex venerande

per eujus benefiliurnopera et tutelam aliti sumus

protecli paiiter ac promoti, postquam in sollicitu-
dinem vestram mater nostra felicis meraoriaeCon-
stantia impeiatrix ex ipsoquasi utero nos j'actavit,
vobis beatissimepater, et omnibus catbolicis suc-
cessoribus veslris, sancleque Romanse ecelesias

speliali malri noslrae; omnem obedienliam,hono-
rificentiam alque reverenliam, semper humili cor-

de, ac devoto spiritu impendemus, quam prede-
cessores noslri reges et imperatores catholici, ve-
stris antecessoribus impendisse noscuntur, nichil